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Cable Rectificateur pour Néon LED Flexible 360° Rond
Monochrome

Informations techniques

Puissance Maximale:

Tension:

Fréquence:

Efficacité énergétique 2021 (UE-
1369/2017):

Utilisation:

Protection IP:

500 W
220-240V AC
50-60 Hz

A+

Intérieur, Extérieur

IP65

Modeéles

Couleur

[:] Blanc

Dimensions:

Dimensions de coupe:

Hauteur:
Largeur:
Garantie:

Certificats:
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Réf: 4337

Réf:

4337-10293

65x25x20 mm
65 mm

25 mm

20 mm

3 Ans

CE & RoHS, UKCA



Cable Rectificateur pour Néon LED Flexible 360° Rond

O . Led(ia Monochrome

Réf: 4337

Description

Le Cable Rectificateur permet de brancher le Néon LED Flexible 360° Rond Monochrome directement au secteur 220V AC, sans

avoir besoin de transformateurs ou d’autres dispositifs supplémentaires.
*La longueur du cable est de 0,5m approximativement.

*Chaque cable correcteur prend en charge un maximum de 50 métres de Néon LED Flexible 360° Rond.
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Photos supplémentaires
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